Председателю конкурсной комиссии, начальнику Управления образования

А.Г. Виноградовой
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     от ______________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающей по адресу: _________________________
номер телефона___________

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру  на замещение вакантной должности – директор  __________________________________________________________________
                                                        (полное наименование общеобразовательного учреждения)

Прилагаю следующие документы:
          1. Заверенная копия трудовой книжки.
          2. Копии   документов   о  профессиональном   образовании, дополнительном профессиональном образовании.
3. Справка о наличии (отсутствии) судимости.
4. Согласие на обработку персональных данных
5. Медицинская справка установленной законодательством формы (копия санитарной книжки).
          3. Анкета.
          5. Доклад о перспективах развития общеобразовательного учреждения.

8. Справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за прошедший год.

«___»__________2024 г.                                                              ______________________

                                                                                                                                                                         (подпись)